[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a realização de um estudo e a implementação de um redutor de velocidade na Rua Conselheiro Manoel Dias de Toledo, próximo ao número 300, Bairro Cidade Jardim. Os moradores reportam constantemente veículos circulando em alta velocidade neste ponto da via.
Sala das Sessões, 10 de Maio de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador